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CADEAUX GOURMANDS

Caviar House & Prunier allie pour vous tradition et modernité dans le but
d’atteindre la plus haute qualité culinaire. Aujourd’hui, les connaisseurs
et les gourmets du monde entier comptent sur notre expertise chargée
d’histoire.

Un cadeau Caviar House & Prunier est une marque d’estime, un moment
d’exception, un voyage exclusif, aussi bien pour celui qui I'offre que pour
celui qui le recoit.

Tout le monde se réjouit de recevoir un cadeau qui vient du cceur.

Ce ne sont pas les occasions qui manguent, “ offrez ” Caviar House & Prunier
avec un cadeau inimitable et vous ferez le bon choix parmi de magnifiques
arrangements culinaires élaborés pour vous par nos soins avec passion et
gourmandise.

Toutefois si votre coeur balance encore, composez vous-méme votre panier
garni “ sur mesure ” en fonction de votre budget, d’'un théme ou de votre
destinataire.

Nous nous réjouissons de pouvoir vous conseiller personnellement, de vous
accompagner dans vos projets et de partager la magie de cet art de vivre
avec vous.

Nous restons a votre écoute si vous souhaitez un conseil ou une offre exclu-
sive et personnalisée.

L’équipe de Caviar House & Prunier
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COFFRET BALIK EXPERIENCE
TSAR NIKOLAJ "FOR TWO"

245.- CHF

1 filet Balik Tsar Nikolaj For Two, 320 g environ

1 boite de tartare Balik “ Classic 7, 7100 g

1 verrine d’ceufs de saumon Balik Pearls, 7100 g

1 bouteille de Champagne Brut Caviar House, 37,5 c/
1 cuillére en corne
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COFFRET BALIK EXPERIENCE SASHIMI

190.- CHF

1 filet Balik Sashimi Style, 320 g environ

1 boite de tartare Balik “ Classic 7, 7100 g

1 verrine d’ceufs de saumon Balik Pearls, 700 g
1 bouteille de Champagne Brut Caviar House, 37,5 c/
1 cuillére en corne




CHAMPAGHE
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BALIK EXPERIENCE | 179.- CHF

1 filet Balik Sjomga (au choix : Tradition ou Orange), 280 g environ

1 boite de tartare Balik “ Classic ”, 100 g
1 verrine d’oeufs de saumon Balik Pearls, 700 g
1 bouteille de Champagne Brut Caviar House, 37,5 ¢/

1 cuilléere en corne
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a partir de 400.- CHF*

1 boite de caviar Prunier “ Tradition ”, 125 g

1 bouteille de Champagne Brut Caviar House, 75 c/
1 paguet de mini-blinis, 76 pieces

2 cuilléres en corne

* D'autres caviars Prunier sont disponibles en 125 g (Saint-James, Paris, Malossol ou Héritage)



COFFRET DUO DECOUVERTE TRADITION

2 boites de caviar Prunier Tradition 30 g ou 50 g*
2 mignonnettes de vodka Beluga, 5 c/

2 verres a vodka Zakuska

2 cuilléres en corne

* D'autres caviars Prunier sont disponibles en 30 ou 50 g
(Saint-James, Paris, Malossol ou Héritage)

12

apartirde150.- CHF

COFFRET BELUGA | 990.- CHF

1 boite de caviar Finest selection Beluga, 125 g
1 bouteille de Vodka Beluga Gold Line, 70 c/
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COFFRET LA PAUSE GOURMANDE | 180.- CHF

1 bouteille de Champagne Brut Caviar House, 75 c/
1 boite de thé Caviar House, 80 g

1 pot de miel du Chateau Martine, 250 g

1 pot de confiture de framboise, 280 g

1 panettone artisanal aux fruits confits, 1 kg




COFFRET TRADITION | 210.- CHF

1 foie gras de canard entier au torchon, 280 g

1 bouteille de vin liquoreux “ Fleur des Pins ” Haut Bergeron, 75 c/
1 confit de figues au poivre de Sichuan, 60 g

1 pain d'épice artisanal, 150 g

1 verrine de rillettes d'esturgeon a I'huile d'olive, 95 g

1 paquet de flltes artisanales, nature au sel des Alpes, 150 g

COFFRET
LA VIE EN BRUT

180.- CHF

1 bouteille de Champagne
Brut Caviar House, 75 c/

1 boite de chocolat
du Terroir Sweetzerland,

238¢g

COFFRET
LA VIE EN ROSE

190.- CHF

1 bouteille de Champagne
Rosé Caviar House, 75 c/

1 boite de chocolat
du Terroir Sweetzerland,
238 g
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COFFRET EPICURIEN | 440.- CHF

1 filet Balik Sjomga Tradition, 280 g environ

1 Balik Overture Classic, 200 g

1 boite de caviar Prunier “ Tradition ”, 50 g

1 bouteille de vin blanc Chablis “ Vieilles Vignes ”, 75 ¢/
1 boite de sardines Prunier a I'’huile d'olive, 775 g

1 paquet de mini-blinis 16 piéces, 135 g

1 pot de créme aigre Smetana, 700 g

1 boite de marrons glacés Corsiglia, 240 g

1 panettone artisanal aux fruits confits, 7 kg

cHAMPAGHE

LOMBARD

W1 BLINIS

COFFRET MASTER OF EXPERIENCE | 260.- CHF

1 boite de caviar Prunier Tradition, 50 g
1 bouteille de Champagne Brut Caviar House, 75 ¢/
1 paguet de mini-blinis 16 piéces, 135 g
1 pot de créme aigre Smetana, 700 g
1 tablier “ Master of Experience ”
1 ouvre-boite a caviar - =
22 1 cuillére en corne -~
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COFFRET 100% SUISSE | 390.- CHF

1 filet Balik Medaillon, 220 g

1 filet Balik Medaillon Gravlax, 150 g

1 bouteille de vin suisse Fendant de Saillon, Sélection Caviar House, 75 c/
1 boite de chocolat du Terroir Sweetzerland, 238 g

1 paguet de flGte artisanales, 150 g

1 paquet de viande séchée des Grisons, 80 g
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COFFRET ITALIEN
290.- CHF

1 bouteille de vin rouge Equilibrio, 75 c/

1 paquet de grissini a la truffe, 720 g

1 panettone artisanal aux fruits confits, 7 kg

1 fromage de brebis a la truffe, 500 g environ
1 salami a la truffe, 200 g environ

1 paquet de risotto a la truffe, 300 g

1 bouteille d'huile d'olive Ego,
extra vierge, 50 c/

1 paquet de tagliatelle a la truffe
Tartufissima N°18, 250 g

-
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COFFRET LATINO SPIRIT
190.- CHF

1 bouteille de vin rouge Rioja Gavanza, 75 c/

1 boite de trés petites sardines “ Sardinillas ”
a I'huile d'olive, 772 g

1 verrine de thon blanc a I'huile d’olive
Consorcio, 220 g

1 paquet de jambon ibérique Pata Negra 5J
Cinco Jotas, 70 g

1 boite de filets d’anchois a I'’huile d’olive
Consorcio, 7710 g

27




COFFRET N°1 | 990.- CHF

1 filet Balik Tsar Nikolaj N°1, 500 g environ
1 bouteille de Champagne Dom Pérignon, 75 c/
1 boite de caviar Prunier Paris, 125 g

29
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COFFRET ULTIMATE
1'900.- CHF

1 boite de caviar Prunier Héritage, 125 g

1 bouteille de Champagne
Cristal Roederer, 75 c/

1 filet Balik Tsar Nikolaj N°1, 500 g environ
1 bouteille de vodka Beluga Allure, 70 c/

1 foie gras d'oie entier cuit
au torchon, 280 g

1 paquet de 16 mini-blinis, 135 g
1 bocal de crabe 100% pattes, 160 g
1 pot de creme aigre Smetana, 700 g

1 boite de chocolat du Terroir
Sweetzerland, 238 g

COFFRET PRESTIGE | 1°290.- CHF

1 boite de caviar Prunier Saint-James, 125 g

1 bouteille de Champagne Roederer Cristal, 75 ¢/

1 filet Balik Tsar Nikolaj For Two, 320 g environ

1 bouteille de vodka Beluga Celebration, 700 c/

1 foie gras de canard entier cuit au torchon, 280 g
1 bouteille de vin rouge Chateau d’Agassac, 75 c/

1 paquet de 16 mini-blinis, 7135 g

1 boite de marrons glacés Corsiglia, 240 g

1 boite de chocolat du Terroir Sweetzerland, 238 g
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Duo de boite de caviar Love, 2 x 50 g au choix 330.- CHF

aviar Experience

L

Cuand la passion pour le caviar
devient un Art,

- N
i l':i . !
/IAR EXPERIENCE

CAVIAR HOUSE & PRUNIER

= o, !
- 5 1 A 9- __:_.-
quw;e vous fera découvrir le caviar Prunier
! ﬁ —— le monde subtil de ce met d’exception.
CAVIAR EXPERENCE

CAVIAR HOUSE & PRUNIER

ro : CAVBON-00001

1 livre “Quand la passion pour le caviar devient un art” a partir de 150.- CHF

par Peter G. Rebeiz
1 bon dégustation pour deux personnes de caviar Prunier “Tradition”
a la boutique Caviar House & Prunier, Place de la Fusterie, Genéve.

3
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CADEAUX GOURMANDS

PRUNIER CAVIAR

PRUNIER Caviar Heritage - SUR PRE-COMMANDE ET SELON DISPONIBILITE

Emballé en boite sous vide et par piece
23110 Prunier Caviar Héritage
231 Prunier Caviar Héritage
23112 Prunier Caviar Héritage
2313 Prunier Caviar Héritage

PRUNIER Caviar Paris

Emballé en boite sous vide et par piece

23120  Prunier Caviar Paris
23121 Prunier Caviar Paris
23122  Prunier Caviar Paris
23123  Prunier Caviar Paris

PRUNIER Caviar Saint-James

Emballé en boite sous vide et par piece
23130  Prunier Caviar Saint-James
23131 Prunier Caviar Saint-James
23132  Prunier Caviar Saint-James

23133 Prunier Caviar Saint-James

PRUNIER Caviar Malossol

Emballé en boite sous vide et par piece

23140 Prunier Caviar Malossol
23141 Prunier Caviar Malossol
23142  Prunier Caviar Malossol
23143  Prunier Caviar Malossol

PRUNIER Caviar Tradition

Emballé en boite sous vide et par piece

23100 Prunier Caviar Tradition
23101 Prunier Caviar Tradition
23102  Prunier Caviar Tradition
23103  Prunier Caviar Tradition

Conservation entre -2° et +2°C

309
5049
125 g
250 g

3049
5049
125 g
250 g

3049
5049
125 g
250 g

309
5049
125 g
250 g

309
5049
1259
250 g

Prix CHF

CHF 216.00 /pc.
CHF 360.00 /pc.
CHF  900.00 /pc.
CHF 1'800.00 /pc.
CHF 7'200.00/Kg

CHF 95.00 /pc.
CHF 154.00 /pc.
CHF 385.00 /pc.
CHF 770.00 /pc.
CHF 3'080.00/Kg

CHF  95.00 /pc.
CHF 154.00 /pc.
CHF 385.00 /pc.
CHF 770.00 /pc.
CHF 3'080.00/Kg

CHF 95.00 /pc.
CHF 154.00 /pc.
CHF 385.00 /pc.
CHF 770.00 /pc.
CHF 3'080.00/Kg

CHF 66.00 /pc.
CHF 110.00 /pc.
CHF 275.00 /pc.
CHF 550.00 /pc.
CHF 2°200.00/Kg

CADEAUX GOURMANDS

CAVIAR HOUSE SELECTIONS “FINEST CAVIAR” Prix CHF

CAVIAR HOUSE Selection Beluga

Emballé en boite sous vide et par piece

23230
23231

23232
23233

\ " msrowm

\Besen
Seer

Caviar House Beluga
Caviar House Beluga
Caviar House Beluga

Caviar House Beluga

30g
50¢g
125 g
250 g

CHF  216.00/pc.
CHF 360.00/pc.
CHF 900.00/pc.
CHF 1'800.00/pc.
CHF 7'200.00/Kg

CAVIAR HOUSE Selection Imperial - SUR DEMANDE ET SELON DISPONIBILITE
Emballé en boite sous vide et par piece

23220
23221
) 23222

23223

Caviar House Imperial
Caviar House Imperial
Caviar House Imperial

Caviar House Imperial

CAVIAR HOUSE Selection Oscietra

Emballé en boite sous vide et par piece

23180

4;(\ 23181

23182
23183

Caviar House Oscietra
Caviar House Oscietra
Caviar House Oscietra

Caviar House Oscietra

3049
509
125 g
250 g

3049
509
125 g
250 g

CHF 228.00/pc.
CHF 380.00/pc.
CHF 950.00/pc.
CHF 1900.00/pc.
CHF 7'600.00/Kg

CHF 129.00/pc.
CHF  215.00/pc.
CHF 537.50/pc.
CHF 7075.00/pc.
CHF 4°300.00/Kg

CAVIAR HOUSE Selection Royal Black - SUR DEMANDE ET SELON DISPONIBILITE
Emballé en boite sous vide et par piece

23210
2321

23212
23213

\  mwsrowm

Nop g

QUELLE QUANTITE
DE CAVIAR SERVIR
PAR PERSONNE ?

Caviar House Royal Black
Caviar House Royal Black
Caviar House Royal Black

Caviar House Royal Black

3049
5049
125 g
250 g

Le caviar doit étre dégusté au cours des 24
heures qui suivent I'ouverture de la boite. Il est
donc conseillé d'ajuster la quantité de caviar
au nombre de convives.

Cette table vous donnera une idée de la quan-
tité idéale selon le type d'occasion, mais qu'elle
ne fasse pas obstacle a votre préférence ou
votre générosité.

Conservation entre -2° et +2°C.

CHF 129.00/pc.
CHF  215.00/pc.
CHF 537.50/pc.
CHF 17075.00/pc.
CHF 4'300.00/Kg

DINER A LA MAISON

125 g pour deux personnes

COCKTAIL
20 g par personne

APERITIF
15 g par personne

ENTREE
75 g par personne
RIEN QUE DU CAVIAR
125 g par personne

PETIT DEJEUNER
50 g par personne
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CADEAUX GOURMANDS

BALIK SAUMON

BALIK Prestige

10250 Balik Fillet Tsar Nikolaj N° 1
“Black Edition”

10253 Balik Fillet Tsar Nikolaj N° 1
“Pink Edition”

10201 Balik Fillet Tsar Nikolaj Airport
10202 Balik Fillet Tsar Nikolaj 4 Two

10212 Balik Fillet Tsar Nikolaj 4 One

10220 Balik Medaillon - 100% Suisse

10702 Balik Sashimi Style

E % 10100 Balik Side Classic Entier

10102 Balik Side Classic Tranché

w 10470 Balik Side Gravlax Tranché

BALIK Degustation

i , 10603 Balik Overture Pure Classic

10472 Balik Overture Gravlax

BALIK Sjomga Collection
Ci— 10402 Balik Sjomga Tradition
Ll —1 10404 Balik Sjomga Orange

BALIK Tartar Prestige Selection

% 10505 Balik Tartar Classic
e = | 10506 Balik Tartar Classic
g_é?‘hh 10521 Balik Tartar au chili
' "'" 10523 Balik Tartar au basilic
10516  Balik Tartar Nature

*Durée de conservation 21 jours.

Pour tous les produits Tartare, durée de conservation 15 jours.

env. 450 g

env. 450 g

env. 450 g
env. 320 g
120 g

env. 220 g

10420 Balik Gravlax Medaillon - 100% Suisse env. 150 g

env. 350 g

env. 1’200 g
env. '00 g
env. 900 g

200 g
200 g

env. 280 g
env. 280 g

100 g
200 g
100 g
100 g
100 g

Prix CHF

CHF 620.00/Kg

CHF 620.00/Kg

CHF 415.00/Kg
CHF 430.00/Kg
CHF 54.00/pc.

CHF 490.00/Kg
CHF 260.00/Kg

CHF 279.00/Kg

CHF 245.00/Kg
CHF 245.00/Kg
CHF 245.00/Kg

CHF 49.00/pc.
CHF 49.00/pc.

CHF 225.00/Kg
CHF 225.00/Kg

CHF 16.00/pc.
CHF 32.00/pc.
CHF 18.00/pc.
CHF 18.00/pc.
CHF 16.00/pc.

CADEAUX GOURMANDS

FOIE GRAS - Feyel Artzner

Foie gras d’oie et de canard au torchon - Frais - seulement disponible & Noél / fin d’année

‘Q ¥ 42200 Foie gras d’oie entier au torchon
- RS

Foie gras d’oie et de canard en verrine - Semi-conserves

& oo

Foie gras d’oie entier

e 42242 Foie gras d’oie entier
- en gelée au champagne

E' 42243  Foie gras d’oie entier
en gelée au champagne

Foie gras d’oie entier

- en gelée au jus de truffe

42245 Foie gras d’oie entier
en gelée au jus de truffe

E’ 420M Foie gras de canard entier
e 42013 Foie gras de canard entier
t%:’f. en gelée au Cognac
— 42014 Foie gras de canard entier

en gelée au Cognac

Entenleber in der Dose

N 42005

=

Foie gras de canard entier

CAVIAR HOUSE & PRUNIER Fine Food

45102 Mini Blini
_ ni INIs

45300 Bisque de homard au Cognac
45302 Bisque de homard au Cognac
E ;

s
e

' 45301 Soupe de poisson bretonne
45303 Soupe de poisson bretonne

-

-------

45500 Sardinillas, mini sardines

45501 Sardinillas piquantes, mini sardines

“~ 42000 Foie gras de canard entier au torchon

280 g
280 g

120 ¢

180 g

290 g

180 g

290 g

120 ¢

180 g

290 g

200 g

16 Stk.

480 g
780 g

480 g
780 g

120 g
120 g

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

Prix CHF

122.00/pc.
96.00/pc.

56.00/pc.

91.00/pc.

138.00/pc.

124.00/pc.

182.00/pc.

52.00/pc.

65.00/pc.

99.00/pc.

69.00/pc.

Prix CHF

13.00/Pqt.

14.00/pc.
24.00/pc.

11.00/pc.
22.00/pc.

17.00/pc.
17.00/pc.
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CADEAUX GOURMANDS

BALIK Fine Food

& 45100

45101
<
== 45000

ig 41000
"y

| 51001

Pain Balik
Pain Balik

Moutarde a I'aneth Balik

Balik Pearls

Biere Balik - Emballage duo

BALIK Coffrets

_ == 44303
o
%‘{;‘; 44304
£

Accessoires

. 61200

61202
F%? 61201
L
~ <z 61203
Q 010190
61101
\ 61300
61302
61303

40

Coffret “ Trio ” Balik Tartar

Coffret “ Quattro ” Balik Tartar

Cuilléere en corne

Coffret de 6 cuilleres en corne

Cuillére en nacre

Coffret de 6 cuilléeres en nacre

Service a caviar

Rafraichisseur a vodka

Triboard Balik avec couteau a trancher

Couteau a trancher Balik

Parure du Tsar

500 g
900 g

250 g

100 g

2 x33cl

3x100¢g

4 x 100 g

CHF 8.00/pc.
CHF 12.00/pc.

CHF 11.00/pc.

CHF  30.00/pc.

CHF  27.00/pc.

CHF 59.00/pc.

CHF 70.00/pc.

CHF 12.00/pc.
CHF 91.00/pc.
CHF 22.00/pc.

CHF  151.00/pc.

CHF 79.00/pc.

CHF 35.00/pc.

CHF 898.00/pc.

CHF 50.00/pc.

CHF 2’500.00/pc.

CADEAUX GOURMANDS

CAVIAR HOUSE & PRUNIER Alcools

52401
52402

52403

52410

524M

Vodka - Beluga

*:':;-E 53000
f 53001
-

= 53002

53010

530M

53020

53021

53030

00106

Champagne - Caviar House

Caviar House Champagne Brut
Caviar House Champagne Brut

Caviar House Champagne Brut

Caviar House Champagne Rosé

Caviar House Champagne Rosé

Beluga Classic
Beluga Classic

Beluga Classic

Beluga Gold - dans un coffret en cuir

Beluga Gold - dans un coffret en cuir
avec 3 verres

Beluga Allure - dans un coffret en cuir

Beluga Allure - dans un coffret en cuir
avec 3 verres

Beluga Transatlantic - dans un coffret en cuir

Beluga Noble coffret caviar dish

37.5cl

75 cl

150 cl

37.5cl

75 cl

5cl

50 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

70 cl

100 cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

Prix CHF

28.00/pc.
55.00/pc.

110.00/pc.

32.00/pc.

62.00/pc.

9.00/pc.
58.00/pc.

69.00/pc.

195.00/pc.

235.00/pc.

175.00/pc.

235.00/pc.

145.00/pc.

118.00/pc.
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CADEAUX GOURMANDS

CONDITIONS GENERALES

COMMANDES
Afin de vous assurer une prestation de service a la hauteur de vos exigences,
nous serons en mesure de composer “a la carte” vos coffrets ou corbeilles.

LIVRAISONS
e Canton de Genéve: 20.- CHF par adresse
e Canton de Vaud: 40.- CHF
e Livraison en Suisse: colis express 24 heures 20.- CHF (par Poste Express)

PAIEMENTS
Nous acceptons les principales cartes de crédit.
Possibilité d’ouvrir un compte client (sous réserve d’acceptation); reglement
a 30 jours.

RESERVE DE GARANTIE
Vente sous réserve des stocks disponibles. Caviar House & Prunier ne four-
nissant que des produits de premiere qualité, il peut arriver qu’un article nous
fasse momentanément défaut.
Dans ce cas, nous remplacerons sans préavis I'article manquant par un produit
équivalent sans modification de prix.

IMPORTANT
Les produits frais contenus dans nos coffrets doivent étre impérativement
conservés entre -2° et +2° C et consommeés dans les délais mentionnés sur la
contre-étiquette.
Pour les expéditions par poste, la disposition des articles dans les corbeilles
sera adaptée au transport.

Cadeaux Gourmands
Caviar House & Prunier
Place de la Fusterie, rue du Rhdéne 30
CH-1204 Genéve
Tél.: +41 (0) 22 781 02 37
Mobile: +41 (0)79 769 30 23 ou +41 (0)79 808 3124

Fax: +41 (0)22 781 09 24

cg-geneve@caviarhouse-prunier.com

© Caviar House & Prunier 2021 - Photos non contractuelles. ©Jean-Claude Amiel

Stylisme : Sandrine Giacobetti - Accessoires : Michéle Novak-Moser - Création graphique : Ediluce design




CAVIAR HOUSE & PRUNIER

THE ULTIMATE LIFESTYLE

Bl www.caviarhouse-prunier.com



